
Sammanfattning av Romeleträff den 12 mars 2025 

Salen är iordningsställd för att kunna visa en film. Under 

själva visningen kan man sitta på de utplacerade stolarna. 

Det blir nämligen filmvisning denna Romeleträff. Vi ska få 

se den berömda filmen ”Den sista resan”. Tyvärr har fil-

men vistas ett par gånger på TV under julhelgen så intres-

set är inte så stort.  

Alf Jivéke provkörde systemet med att 

visa lite filmer från tidigare evenemang 

som festen på Klingavälsgården med 

scouttema och en resa på Göta kanal. 

Och de fungerade så då ska det nog inte 

bli några problem med dagens film heller.  

Kenth Persson och Hans Andersson har koll på alla 

medlemmarna och bockar av dem på medlemslis-

torna efterhand som de kommer. De flesta ska be-

tala entréavgift men vissa aktiva medlemmar slipper 

betala som tack för det stora arbete de gör för före-

ningen.  

Lotteriförsäljningen är också igång och eftersom 

det snart är stora våffeldagen så finns det flera 

möjligheter att ta hem grunden för ett våffelkalas  

i vinst. Det är både pulver och sylt. Den här da-

gen sålde Yvonne och Gudrun 300 lotter på 

grund av att det bara kom 48 deltagare. Så det 

gör att det inte är så många som ska dela på alla 

vinsterna. 



Så blev kl 14.00 och ordförande Kent P äs-

kade på tystnad vilket inte är så lätta när alla 

kommit igång med mer eller mindre intres-

santa samtal. Han hälsade alla välkomna 

och tyckte det var tråkigt att inte fler kommit 

idag. Men det beror troligen på att filmen ny-

ligen visats på TV. Det har kommit 48 perso-

ner som nu ska få se en väldigt fin film som 

har fått flera priser på olika filmfestivaler. Fil-

men heter ”Den sista resan”. Så körde Alf 

igång filmen. Filmen handlar om hur Filip 

Hammar, känd från TV, bestämmer sig för 

att hans pappa ska komma igång och göra 

något aktivt i sitt liv. Han har bara suttit i sin  

sköna belgiska fåtölj i flera år och bara 

stirrat rakt fram. Filip har planerat en bil-

resa ner till den franska Rivieran i en bil 

som var likadan som den som pappan 

körde sin familj med när han var yngre.  

Vi gjorde en paus mitt i filmen för att få i 

oss lite fika. Så då fick de som suttit på de 

utplacerade stolarna gå och sätta sig vid 

borden och inta sin fika där. Det bjöds på 

en jättegod vetelängd med en lite kaka till. 

I pausen passade Kent på att dra lite föreningsin-

formation. Sivert G informerade om studiebesöksre-

san till Eslöv där både leksaksmuseet och Medbor-

garhuset ska besökas. Dessutom kommer vi att inta 

en lunch på en asiatisk restaurang som bjuder på en 

god buffé. Han har lagt ut anmälningslista nu. Där 

kan man även kryssa i om man kör bil och har plats 

till fler eller om man vill åka med någon. Hans A på-

minner om Resan till Småland den 27 maj. Det är 

plats till fler där. Johnny Eltén påminner om dans-

kvällen den 2 april. Det är 99 anmälda men de vill ha 

fler så passa på att anmäla er. Gertrud Trulsson på-

minner om nyårsfesten 2025. Det är ännu inte så 

många som anmält sitt intresse så det behövs fler 

för att vi ska dra i gång det hela. Transporter till och 

från N Ugglarp är ordnat. Britt Wall Rydh påpekar att 

det är sista dagen för att anmäla sig till operettföre-

ställningen Czardasfurstinnan på Ystad teater i som-

mar.  



Britt påminner även om sagofesten den 26 mars. Det är inte så många som anmält sig än så 

det är plats till fler. Man måste inte klä ut sig så det ska inte hindra en från att vara med. Sista 

anmälningsdag är på söndag den 16 mars. Kent P informerar om den seniormässa som sty-

relsen nu har börjat planera. Det kommer att vara ett samarbete med PRO i Genarp och Ve-

beröd och äga rum här på N Ugglarp våren 2026. Men allt hänger på om vi kan få flera frivil-

liga att hjälpa till med förarbetet. Så ni som kan tänka er att hjälpa till med detta stora evene-

mang prata med någon i styrelsen så hoppas vi att det hela blir av. 

Nästas Romeleträff blir den 9 april och då kommer Håkan Jönsson och pratar om forskning 

kring äldre. Så välkomna tillbaka då. 

Efter informationen fick vi då se sista 

halvan av filmen. Det hela slutade 

lyckligt och pappan fick uppleva myck-

et av det som han tidigare hade varit 

med om. T ex hur franska bilister kom-

mer i bråk kring trafikregler och till och 

med klappar till varandra mitt framför 

ögonen på pappan där han sitter på 

en trottoarservering. Detta var natur-

ligtvis arrangerat av sonen Filip och 

blev mycket lyckat. Eller hur pappan 

fick sitta vid ratten och Filip och Fred-

rik knuffar bilen över gränsen till 

Frankrike. 

Ja och så avslutades eftermiddagen 

med den trevliga lotteridragningen. 

Denna gång var fru Fortuna med mig 

och jag kammade hem 4 vinster. Som 

ni ser av bilden så blev det bara godsa-

ker.  

Och därmed var det slut på denna trev-

liga Romeleträff och vi se igen den 9 

april. 
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